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Protokoll – Styremøte 06-23 
 

Dato 13.11.2023 

Tidspunkt Kl 18:00 

Sted Drammensveien 210 

Neste styremøte 11.12.2023 

 

Tilstede: 

Styret Eva Ljosland, Arne Hornnes, Monica Dost Weisz og Jan Børge Usland 
og Sveinung Oftedal. Teams: Jan Egil Greenwood 

Varamedlemmer Eva Langballe og Aasmund Berner 

Andre    

Administrasjon Daglig leder  

 
 
Sak 42-23 Godkjenning av saksliste 
 
 
Vedtak: Sakslisten godkjennes 
 
 
Sak 43-23 Protokoll fra styremøte 05-23 
 
 
Vedtak: Protokollen godkjennes 
 
Sak 44-23 Rapportering – Økonomi og drift  
 
Økonomisk rapport ble ikke gjennomgått da regnskap for oktober var ferdig fra 
regnskapsfører sin side. Sendes ut per epost til styremedlemmene når den er klar. Daglig 
leder orienterte om klubbens drift.  
 
Vedtak: Driftsrapport tas til etterretning. 
 
 
Sak 45-23  Byggesaker 
 
Det ble orientert om bestilling av skap og dato for montering av nye garderobeskap 
 
Vedtak: Tas til orientering 
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Sak 46-23 Budsjett 2024 – Første utkast 
 

Budsjettet ble gjennomgått av styret. Små endringer og justeringer ble diskutert.  
 
Vedtak: Arne utarbeider revidert forslag til budsjett til neste styremøte i tråd med 
føringene som ble lagt på styremøtet. 
 
 
Sak 47-23 Oppfølging av sak 30-23 
 
Guttene som har stjålet og foreldrene har vært I møte hos OKK. Guttene viste anger og 
ønsker å komme tilbake. Styret diskuterte muligheten for dette. Hovedtreners 
anbefaling er at vi tillater dem å komme tilbake på trening en gang i uken f.eks. 
mandager. Følgende forutsetninger for å komme tilbake ble presentert av daglig leder: 

- De får delta en dag i uken fortrinnsvis mandager 
- De må følges av en foresatt. (holder at en foreldre kan følge begge) 
- De må følge opplegget på treningene og oppføre seg ordentlig 
- De vil ikke ha muligheten til å oppholde seg på klubben utenom trening, eller få 

nøkkelbrikke til klubbhuset. 
 
 

Vedtak: Styret godkjenner at guttene kommer tilbake med forutsetninger som 
presentert av daglig. Styret orienteres om utvikling av saken ved behov 
 
 
Sak 48-23 Orienteringssaker 
 
 


